Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3250, 22 jun. 2021.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 90, DE 21 DE JUNHO DE 2021 (*)

Altera a Portaria nº 167/2013, que institui Equipe de Adminis-
tradores Regionais do Sistema de Processo Judicial Eletrônico
(PJe-JT) do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (TRT7).

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO a necessidade de atualização e reformulação da Equipe
de Administradores Regionais do Sistema de Processo Judicial Eletrônico (PJe-JT) do
Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região em virtude do Processo Administrativo
Eletrônico (Proad) nº 3158/2021,

 R E S O L V E:

 Art. 1º A Portaria nº 167, de 22 de março de 2013, passa a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 1º ..........................................................................
I - ……………………………………………………
a)..................................................................................
1. FRANCISCO OTÁVIO COSTA;
2. JOÃO EMANUEL BEZERRA BASTOS;
b).............................................................................
1. ANTÔNIO MAXIMILIANO SANTIAGO LOPES;
2. DANIEL DE VASCONCELOS PÁSCOA;
II - ...............................................................................
a) .................................................................................:
1.RÔMULO CELSO BEZERRA E AZEVÊDO;
2. IGOR BESSA MENEZES;
3. ANTONIO GERMANO RABELO CUNHA;
4. FÁBIO SANTOS DE LIMA;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3250, 22 jun. 2021.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

5. THIAGO GUILHERME DA SILVA;
6. WILER RODRIGUES COELHO JUNIOR;
7. MARIO ANTONIO REIS BEZERRA;
b) ...............................................................................:
1. ABIVIO SOARES PIMENTA;
2. DAVI ÂNGELO RUFINO DA SILVA.
c)……………………………………………..:
1. ROBSON TEIXEIRA DA SILVA;
2. MARCOS MACIEL DE CASTRO;
3. MARCELO COELHO QUINHO.” (NR)
“Art. 2º .............................................................
I - ......................................................................
a) HERMANO QUEIROZ JÚNIOR, Juiz Titular da 2ª Vara do
Trabalho de Caucaia;
b) ROBERTA CORRÊA MARTINS, servidora;
c) FRANCISCO OTÁVIO COSTA, servidor;
d) JOÃO EMANUEL BEZERRA BASTOS, servidor;
e) THIAGO GUILHERME DA SILVA, servidor;
f) MARIO ANTONIO REIS BEZERRA, servidor;
II - ………………………................................:
a) FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR,
Desembargador do Trabalho;
b) ANTONIO CARLOS DOS SANTOS, servidor;
c) DANIEL DE VASCONCELOS PÁSCOA, servidor;
d) RÔMULO DE SOUSA FROTA, servidor;
e) ANTONIO GERMANO RABELO CUNHA, servidor;
f) MARIO ANTONIO REIS BEZERRA, servidor
.……………………………………….............." (NR)

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 21 de junho de 2021.
 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal

(*) Republicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3252, 24 de junho de 2021.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.